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FORNITURA DI UN AUTOCARRO CON IMPIANTO SCARRABILE
- CIG 63879639D2 -

QUESITI E RIPOSTE

Quesito 1

Si chiede quali siano le modalita autorizzative del subappalto, nel caso in cui un concorrente allestitore
decida di avvalersi di un terzo per la fornitura del telaio o viceversa.

Risposta

La partecipazione alla gara, come richiamato dal punto 1.6 del Disciplinare di gara, ¢ consentita ai soggetti
ed alle forme imprenditoriali individuati all’art. 34 del Codice dei Contratti Pubblici D.lgs. n.163/06 e s.m.i.,
tra cui si evidenzia, per la fattispecie in esame, 1’Associazione Temporanea di Imprese. Il subappalto ¢
regolato dall’art. 118 del citato Codice, a cui si rimanda per i dettagli, ed ¢ consentito nella misura massima
del 30% della fornitura; la parte di fornitura che il concorrente intende subappaltare deve essere
obbligatoriamente dichiarata in sede di gara.

Quesito 2

L’allestimento in ADR per quali classi di merci pericolose deve essere equipaggiato? Quali dotazioni devono
essere incluse nella fornitura?

Risposta

Per allestimento ADR deve intendersi la semplice predisposizione del mezzo per 1’eventuale trasporto nelle
classi ADR 2, 3, 8, 9, senza I’installazione di tabelle, etichette, estintori ed altre dotazioni di bordo, che
rimangono esclusi dalla fornitura.



